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Militär Snabbmatch



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening

Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a

10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

1 Lasse Wikström Överums Pk 4383 Vä C 47 43 1 49 2 47 1 186 4 48 1 47 1 47 1 46 188 3 46 45 45 49 185 0 559 7 B 240

2 Rolf Burman Västerviks Psf 28317 Vä C 44 43 47 3 37 1 171 4 43 38 1 44 43 168 1 45 44 43 40 172 0 511 5

3 Lennart Wåtz Ankarsrums Psf 6623 Vä C 45 47 46 1 46 1 184 2 22 40 46 46 154 0 41 42 1 43 37 163 1 501 3

4 Sigvard Lundgren Västerviks Psf 44888 Vä C 44 0 45 39 128 0 36 45 43 47 171 0 41 1 42 37 45 1 165 2 464 2

1 Guy Persson Västerviks Psf 19 Vy C 43 2 38 44 44 169 2 41 41 41 1 45 168 1 41 1 42 1 31 1 40 154 3 491 6 120

2 Anders Lundgren Överums Pk 4397 Vy C 40 35 35 44 2 154 2 42 41 1 41 38 162 1 42 31 26 39 138 0 454 3

1 Madeleine Johansson Högsby Pk 32646 D3 C 45 1 47 1 48 1 49 1 189 4 49 1 48 47 1 47 1 191 3 44 47 1 45 48 1 184 2 564 9 S 120

2 Maria Classon Eksjö Sg 28346 D3 C 43 1 49 48 1 42 182 2 46 1 47 1 47 1 47 187 3 46 1 47 1 47 1 45 1 185 4 554 9 B

1 Carin Jansson Överums Pk 28704 D2 C 47 2 46 1 45 46 1 184 4 41 1 49 1 44 47 1 181 3 40 43 38 43 164 0 529 7 120

1 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 C 49 2 47 2 46 1 47 1 189 6 47 45 49 1 50 1 191 2 46 1 48 47 2 47 2 188 5 568 13 S 290

2 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 3 C 47 48 46 1 47 188 1 49 1 48 1 47 45 1 189 3 46 1 49 48 1 47 1 190 3 567 7 S 190

3 Mats Granström Högsby Pk 771 3 C 49 1 47 1 47 48 1 191 3 48 2 46 1 49 3 47 190 6 48 46 2 43 46 183 2 564 11 S

4 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 C 45 1 47 2 47 48 1 187 4 44 1 48 47 2 45 1 184 4 45 46 49 2 46 1 186 3 557 11 B

5 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 C 50 2 47 45 45 187 2 44 49 1 47 2 46 2 186 5 47 44 46 1 47 1 184 2 557 9 B

6 Per Klingberg Eksjö Sg 273 3 C 48 1 45 1 48 1 50 1 191 4 45 1 49 2 49 2 42 185 5 45 45 42 47 2 179 2 555 11 B

7 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 C 47 2 49 2 44 46 3 186 7 44 44 1 48 1 48 184 2 47 44 2 44 42 177 2 547 11 B

8 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 3 C 39 41 44 41 165 0 42 46 2 48 2 44 1 180 5 45 1 34 1 45 1 47 171 3 516 8

1 Fredrik Pehrson Eksjö Sg 23951 2 C 47 1 48 1 50 2 47 1 192 5 49 2 48 1 48 1 50 2 195 6 46 1 49 3 45 1 48 1 188 6 575 17 S 300

2 Martin Freij Sävsjö Pk 6071 2 C 47 1 48 1 47 48 1 190 3 48 1 49 3 49 1 50 1 196 6 45 1 47 1 45 49 3 186 5 572 14 S 180

3 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 2 C 48 1 45 2 46 47 186 3 47 48 1 44 1 46 185 2 43 1 48 44 44 1 179 2 550 7 B 120

4 Krister Lundgren Överums Pk 4386 2 C 47 1 48 2 43 48 186 3 45 44 46 41 176 0 43 45 1 45 45 178 1 540 4 B

5 Tomas Lindsköld Överums Pk 33553 2 C 46 50 2 45 1 42 183 3 48 1 45 46 44 183 1 42 1 39 46 1 45 172 2 538 6

6 Olof Rubin Västerviks Psf 12602 2 C 44 44 1 46 1 43 177 2 48 1 42 47 1 44 181 2 42 45 2 45 35 167 2 525 6

7 Patrik Holst Sävsjö Pk 39560 2 C 42 46 42 38 168 0 36 43 40 37 156 0 42 1 40 43 46 1 171 2 495 2

8 Lars Bäck Högsby Pk 38790 2 C 42 39 43 44 168 0 40 45 45 41 171 0 37 43 44 1 30 154 1 493 1

9 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 2 C 42 1 43 41 40 166 1 42 1 42 42 38 164 1 25 43 40 31 139 0 469 2

10 Sandra Lindblad Vimmerby Psk 32731 2 C 46 2 40 1 41 42 169 3 43 1 42 1 38 32 155 2 38 27 37 30 132 0 456 5

Vapen

grupp

Stand.

medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2017-10-22

Pris-

pengar

Sidan 1 av 3
GP  



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening

Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a

10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

Vapen

grupp

Stand.

medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2017-10-22

Pris-

pengar

1 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 1 C 45 48 46 1 43 182 1 49 46 1 46 1 44 1 185 3 45 45 46 1 48 3 184 4 551 8 B 220

2 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 1 C 39 43 1 42 47 2 171 3 44 46 48 4 48 1 186 5 41 44 48 1 46 2 179 3 536 11 140

3 Kenneth Sikas Överums Pk 43719 1 C 44 39 43 1 41 167 1 45 43 46 1 41 175 1 45 2 41 1 43 41 170 3 512 5

4 Mikael Eriksson Västerviks Psf 34883 1 C 38 1 43 2 47 1 43 171 4 40 44 48 1 40 1 172 2 42 1 37 37 42 1 158 2 501 8

5 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 1 C 42 37 30 40 1 149 1 42 45 40 1 33 1 160 2 46 40 41 28 155 0 464 3

6 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 1 C 29 22 37 1 37 125 1 42 30 32 38 142 0 33 31 41 1 36 141 1 408 2

1 Per Klingberg Eksjö Sg 273 3 B 49 2 48 2 48 1 50 1 195 6 45 47 2 49 1 46 187 3 42 2 42 44 1 44 1 172 4 554 13 B 180

2 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 B 45 44 50 3 45 1 184 4 40 46 47 1 44 177 1 45 1 47 2 48 1 42 182 4 543 9 B

3 Maria Classon Eksjö Sg 28346 3 B 42 48 2 50 2 48 1 188 5 35 47 45 1 46 1 173 2 44 2 38 50 1 47 2 179 5 540 12 B

1 Martin Freij Sävsjö Pk 6071 2 B 46 1 48 1 49 3 48 3 191 8 50 2 48 1 47 49 1 194 4 47 2 48 2 46 47 1 188 5 573 17 S 180

2 Fredrik Pehrson Eksjö Sg 23951 2 B 48 1 48 2 47 45 2 188 5 47 2 47 1 47 1 45 2 186 6 50 1 47 47 1 46 1 190 3 564 14 S

3 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 2 B 47 45 1 40 50 1 182 2 47 46 42 1 43 178 1 46 1 45 34 39 164 1 524 4

1 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 1 B 44 46 1 43 45 1 178 2 41 42 49 1 44 1 176 2 44 1 40 40 46 170 1 524 5 120

2 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 1 B 30 42 36 42 150 0 38 32 27 45 142 0 35 40 1 35 34 144 1 436 1

Sidan 2 av 3
GP  



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening

Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a

10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

Vapen

grupp

Stand.

medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2017-10-22

Pris-

pengar

1 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 3 R 47 2 47 1 47 1 47 1 188 5 46 1 48 2 50 3 48 192 6 46 49 2 47 1 48 1 190 4 570 15 S 180

2 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 R 48 1 47 49 2 49 193 3 49 1 43 48 1 45 2 185 4 49 1 48 2 47 48 1 192 4 570 11 S

3 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 R 46 1 48 1 48 48 2 190 4 49 1 47 1 48 1 46 1 190 4 44 47 3 46 46 2 183 5 563 13 S

1 Martin Freij Sävsjö Pk 6071 2 R 48 1 48 3 46 1 49 2 191 7 48 49 2 49 47 1 193 3 48 1 46 46 1 45 185 2 569 12 S 240

2 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 2 R 48 2 49 1 46 46 189 3 47 49 45 44 1 185 1 41 36 2 42 45 1 164 3 538 7 B

3 Carin Jansson Överums Pk 28704 2 R 42 47 2 46 1 47 1 182 4 38 47 2 45 1 48 1 178 4 41 42 45 42 170 0 530 8 B

4 Sandra Lindblad Vimmerby Psk 32731 2 R 38 35 20 35 128 0 39 34 26 41 140 0 8 31 21 24 84 0 352 0

1 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 1 R 48 42 44 45 1 179 1 47 1 45 1 43 48 2 183 4 44 43 44 1 39 170 1 532 6 B 240

2 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 1 R 46 1 48 1 38 1 46 178 3 37 36 1 45 1 49 167 2 45 1 41 42 44 172 1 517 6

3 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 1 R 44 34 46 48 2 172 2 44 2 42 40 1 44 170 3 21 41 40 40 1 142 1 484 6

4 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 1 R 37 36 31 37 141 0 36 1 41 44 36 1 157 2 37 37 1 25 41 140 1 438 3

1 Per Klingberg Eksjö Sg 273 3 A 48 2 48 3 46 1 44 1 186 7 47 3 46 1 46 1 45 184 5 42 47 46 42 177 0 547 12 S 240

2 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 A 45 1 46 2 42 43 1 176 4 45 44 1 48 44 181 1 43 43 47 1 46 1 179 2 536 7 B

3 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 3 A 42 1 47 1 42 45 176 2 43 45 42 45 175 0 42 45 45 1 41 173 1 524 3 B

4 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 A 44 42 43 1 46 1 175 2 46 44 46 43 179 0 44 40 44 34 162 0 516 2 B

1 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 2 A 38 40 43 36 157 0 36 41 43 42 1 162 1 31 44 42 34 151 0 470 1 180

2 Olof Rubin Västerviks Psf 12602 2 A 35 30 46 2 48 159 2 40 38 44 35 1 157 1 37 28 23 24 1 112 1 428 4

3 Fredrik Pehrson Eksjö Sg 23951 2 A 31 31 0 0 0 0 0 31 0 DNF

1 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 1 A 43 2 48 2 44 1 49 1 184 6 48 1 48 3 40 43 179 4 41 2 42 41 47 171 2 534 12 B 180

2 Mikael Eriksson Västerviks Psf 34883 1 A 22 27 45 1 29 123 1 39 40 1 45 1 45 1 169 3 40 29 37 30 1 136 1 428 5

3 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 1 A 0 14 20 20 54 0 8 24 38 10 80 0 9 0 11 20 40 0 174 0

Sidan 3 av 3
GP  



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening

Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a    Lagtävling

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Eksjö Sg 1684 37 Fredrik Pehrson 575 17 Per Klingberg 555 11 Maria Classon 554 9

2 Överums Pk 1656 22 Lasse Wikström 559 7 Anders Hornwall 557 11 Krister Lundgren 540 4

3 Västerviks Psf 1639 24 Mikael Karlsson 567 7 Mikael Nilsson 547 11 Olof Rubin 525 6

4 Vimmerby Psk 1623 24 Tomas Jonsson 557 9 Stefan Storback 550 7 Conny Petersson 516 8

5 Högsby Pk 1621 21 Mats Granström 564 11 Madeleine Johansson 564 9 Lars Bäck 493 1

6 Ankarsrums Psf 1620 24 Henrik Ek 568 13 Andreas Ege 551 8 Lennart Wåtz 501 3

7 Sävsjö Pk 1603 27 Martin Freij 572 14 Håkan Jonsson 536 11 Patrik Holst 495 2

Västerviks Pistolskytteförening tackar skyttarna som deltog i denna, den andra Hubertussnabben,  Militär Snabbmatch.

Med vänlig hälsning

Tävlingsledare Resultatansvarig Tävlingssekreterare

Resultat

GuyPersson Ing-Marie Åkerö

2017-10-22

Fredrik Strömberg

Sidan 1 av 1
GP




